
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 47 dell’11-03-2010

P.R.G. vigente, progetto proposto dalla Soc. “LA
FENICE s.r.l.” di FOGGIA sottoscritto in data 15
dicembre 2009 dalla Regione Puglia e dal Comune
di FOGGIA;

Il presente Decreto ha rilevanza esclusivamente
ai fini urbanistici, non comporta oneri finanziari a
carico del bilancio regionale e si intenderà caducato
di diritto e conseguentemente posto nel nulla qua-
lora i relativi lavori non inizino, a qualsiasi titolo e
ragione, entro il termine improrogabile di diciotto
mesi dalla data di pubblicazione sul B.U.R.P. del
presente Decreto di approvazione dell’A. di P., riac-
quistando le aree interessate la originaria destina-
zione prevista nel vigente strumento urbanistico.

Lo stesso Decreto sarà inserito nella raccolta
ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e
sarà pubblicato sul B.U.R. ai sensi del comma a)
dell’art. 6 della l.r. del 12 aprile 1993, n° 13.

Bari, lì 3 marzo 2010

Vendola

_________________________

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
REGIONALE 3 marzo 2010, n. 219

Art. 21, L.R. 11/2003 e R.R. n. 10/2004: Osserva-
torio regionale per il Commercio: sostituzione
rappresentante Lega Cooperative.

IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA REGIONALE

VISTO l’art. 21 della legge regionale 1 agosto
2003, n. 11 sue modifiche ed integrazioni, che isti-
tuisce l’Osservatorio regionale del commercio;

VISTO il regolamento regionale 23 dicembre
2004, n. 10, che stabilisce le modalità per l’organiz-
zazione e il funzionamento dell’Osservatorio regio-
nale, nonché procedure, criteri e modalità di parte-
cipazione dei rappresentanti degli enti locali, delle
autonomie funzionali e delle organizzazioni dei
consumatori;

VISTO il Decreto del Presidente Giunta Regio-
nale 6 aprile 2009, n. 337 con il quale è stato rico-
stituito l’Osservatorio Regionale per il Commercio
per il triennio 2009 - 2012;

CONSIDERATO che il citato decreto nominava,
quale componente effettivo in rappresentanza della
Lega delle Cooperative - cooperazione dei consu-
matori il sig. Pietro Tafuni;

VISTA nota del 18/11/2009 con la quale il sig.
Tafuni ha presentato le proprie dimissioni da com-
ponente dell’Osservatorio;

VISTA la nota acquista agli atti con prot. n.
7469/2009 a firma del Presidente della LegaCoop,
con la quale è stato designato il nominativo del sig.
Vittorio Di Carlo, nato ad Ortona a Mare (CH) il
20/08/1958 quale componente effettivo in rappre-
sentanza della Lega Cooperative;

RITENUTA la necessità di provvedere alla sosti-
tuzione del suddetto componente in rappresentanza
della Lega Cooperative per il corretto funziona-
mento dell’Osservatorio;

DECRETA

- di nominare in seno all’Osservatorio regionale del
commercio, per il triennio 2009/2012, il sig. Vit-
torio Di Carlo, nato ad Ortona a Mare (CH) il
20/08/1958 quale componente effettivo in rappre-
sentanza della Lega delle Cooperative in sostitu-
zione del sig. Pietro Tafuni;

- di demandare al Servizio regionale Attività Eco-
nomiche e Consumatori la notifica del presente
decreto nonché l’accertamento della sussistenza
delle condizioni di eleggibilità del componente
dell’Osservatorio.

Il presente decreto sarà inserito nella Raccolta
Ufficiale dei Decreti dei Presidente della Giunta
regionale e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia.

Bari, lì 3 marzo 2010

Vendola_________________________

7048


